



DIGITRA Net, s.r.o.  
Zvolenská cesta 14047/131 B  
974 05 Banská Bystrica  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 632 732  
DIČ: 2021909010  
IČ DPH: SK2021909010  
OS v Banskej Bystrici, oddiel číslo Sro, vložka číslo: 9877/S  
Tel.: +421 918 711 918      [www.velkoformatovatlac.info](http://www.velkoformatovatlac.info)  
[digitranet@digitranet.sk](mailto:digitranet@digitranet.sk)      [www.digitranet.sk](http://www.digitranet.sk)

Faktúra číslo:



162025320

**Odberateľ:**

## Poštová adresa:

SLOVENSKÝ ZVÄZ VČELÁROV  
Svrčia 74/14  
842 08 Bratislava - mestská časť Karlova Ves  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

|                    |                                   |
|--------------------|-----------------------------------|
| IBAN:              | SK07 1100 0000 0026 2678 3173     |
| SWIFT:             | TATRSKBX                          |
| Banka:             | Tatra banka, a.s. Banská Bystrica |
| Konštantný symbol: | 0008                              |
| Variabilný symbol: | 162025320                         |
| Špecifický symbol: |                                   |

Forma úhrady:                      Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy:                      Osobný odber

SLOVENSKÝ ZVÄZ VČELÁROV  
Svrčia 74/14  
842 08 Bratislava - mestská časť Karlova Ves  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

|                 |                          |                   |
|-----------------|--------------------------|-------------------|
| IČO: 178349     | Dátum vyhotovenia:       | 08.07.2025        |
| DIČ: 2021023488 | Dodanie tovaru/služby:   | 08.07.2025        |
| IČ DPH:         | <b>Dátum splatnosti:</b> | <b>22.07.2025</b> |

|                               |                    |                   |                           |
|-------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|
| IBAN:                         | Variabilný symbol: | Dátum splatnosti: | Celková fakturovaná suma: |
| SK07 1100 0000 0026 2678 3173 | 162025320          | 22.07.2025        | 15 479,55€                |

Fakturujeme Vám:

| Č. | Kód | Popis                                         | Množstvo | MJ | Cena za MJ<br>bez DPH    | Cena za MJ<br>s DPH | DPH<br>% | Spolu<br>bez DPH | DPH      | Celková<br>cena |
|----|-----|-----------------------------------------------|----------|----|--------------------------|---------------------|----------|------------------|----------|-----------------|
| 1  |     | Tlač samolepky + orez - veľké - 100.000 kusov | 1,00     | ks | 10 560,00                | 12 988,80           | 23       | 10 560,00        | 2 428,80 | 12 988,80       |
| 2  |     | Tlač samolepky + orez - malé - 100.000 kusov  | 1,00     | ks | 2 025,00                 | 2 490,75            | 23       | 2 025,00         | 465,75   | 2 490,75        |
|    |     |                                               |          |    | Základ pre DPH 23%       |                     |          |                  |          | 12 585,00       |
|    |     |                                               |          |    | DPH 23%                  |                     |          |                  |          | 2 894,55        |
|    |     |                                               |          |    | Celková suma s DPH       |                     |          |                  |          | 15 479,55       |
|    |     |                                               |          |    | Celková fakturovaná suma |                     |          |                  |          | 15 479,55 €     |

Tovar je až do úplného zaplataenia majetok spoločnosti DIGITRA Net, s.r.o.

Odberateľ súhlasí so Všeobecnými obchodnými podmienkami spoločnosti DIGITRA Net, s.r.o., Banská Bystrica



Podpis a pečiatka

**Vyhotovil:** Dianišková Erika



+421 918 711 918



digitranet@digitranet.sk

